
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»Старооскольского городского округа(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н. П. Шевченко»)309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33т. 39-51-72, e-mail: co1-az@so.belregion.ru
ПРИКАЗ

30 октября 2023 года №
О зачислении учащихся МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний»имени Н.П. Шевченко» в группы на обучение по платным образовательнымуслугам с 01.11. 2023 г. по 24.05.2024 г.В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», с Законом РФ от 07 февраля 1992 года №2300-1 «Озащите прав потребителей», на основании постановления Правительства РФ от 15 августа 2013года №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», решенияСовета депутатов Старооскольского городского округа от 18 августа 2023 г. № 141, УставаМАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», заявления родителей учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:1.Зачислить учащихся МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко:
1.1 с 01.11.2023 года по 24.05.2024 года в группы по оказанию платных образовательныхуслуг для проведения занятий по дополнительным образовательным программам для учащихся1-11 классов (химия): «Что скрывают атомы» (приложение 1).

2.Утвердить расписание занятий каждой группы (приложение 2).3.Назначить руководителем групп, осуществляющих обучение в группах по оказаниюдополнительных платных образовательных услуг Гончарову Е.С.4. Овчаровой И.Е. разместить на сайте школы и на информационных стендах информациюпо оказанию платных дополнительных образовательных услуг.5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Овчарову И.Е
Директор МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» А.М. Колосоваимени Н.П. Шевченко»



Приложение №1к приказу от 30.10.2023г. № 1004 бс 01.11.2023 года по 24.05.2024 года
39 группа- учитель Гончарова Е.С., «Чтоскрывают атомы», 8 класс, 2 ч. 40 группа- учитель Гончарова Е.С., «Чтоскрывают атомы», 8 класс, 2 ч.

1 Семендяева Софья Андреевна 1 Божкова Софья Алексеевна
2 Манукян Диана Артуровна 2 Доценко Андрей Денисович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа3 Ходячих Евгения Александровна 3 Доценко Татьяна Денисовна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа4 Румянцев Олег Романович 4 Грибов Алексей Николаевич5 Громова Вера Руслановна 5 Игнатьева Мария Сергеевна6 Соболенко Елизавета Алексеевна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

6 Мирошниченко Ольга Ивановна

7 Токова Снежана Анатольевна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
7 Летьен Елизавета Николаевна

8 Кондрашева Алина Алексеевна 8 Симонов Дмитрий Александрович9 Алексеева Юлия Артемовна 9 Шабанов Роман Андреевич10 Сивакова Мария Денисовна 10 Емельянов Александр Викторович
11 Маликова Полина Денисовна 11 Гриднева Мирослава Павловна12 Должикова Вероника Александровна 12 Захарова Мария Андреевна
13 Мацнев Александр Алексеевич 13 Кузнецова Александра Владимировна



Приложение 2к приказу от 30.10.2023г. №
Расписание занятий дополнительных платных образовательных услуг

на ноябрь 2023-2024 учебного года
№
п/п Наименование ФИО

преподавателя
Квалификаци

онная
категория

Часов в
неделю класс кабинет Дни недели, время проведения Стоимость

за один часпонедельник вторник среда четверг пятница суббота
1 Что скрывают атомы Гончарова Е.С. первая 2 8 320 14.00-15.30 39
2 Что скрывают атомы Гончарова Е.С. первая 2 8 320 14.00-15.30 39


